1

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2022

 г. Норильск

                    № 57
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 26.02.2020 № 11
В целях приведения правового акта в соответствие со структурой Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 16.08.2022 № В/5-903,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по присуждению стипендий Главы города Норильска, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 26.02.2020            № 11 (далее – Состав комиссии), следующее изменение:
1.1. В Составе комиссии наименование должности председателя изложить в следующей редакции:
«заместитель Главы города Норильска по информационной политике и перспективному развитию».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                            Д.В. Карасев